[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017
                          № 134
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 27.10.2016 № 265 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на долгосрочный и среднесрочный периоды»
В соответствии со статьями 169, 172, 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 11, 39, 40, 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 699 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды», в целях совершенствования процесса   организации   разработки   прогнозов   социально-экономического развития   Красносельского    сельского   поселения   Динского    района         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на долгосрочный и среднесрочный периоды, утвержденный постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 27.10.2016 № 265, изложив пункт 4.5. в следующей редакции:

«4.5. Общественное обсуждение проводится в течение 15 календарных  дней со дня размещения на официальном сайте текста проекта соответствующего прогноза.»
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Красносельского
сельского поселения

                               М.В. Кныш